
 

 

UCHWAŁA NR XLI/276/2018 

RADY MIEJSKIEJ W BISKUPCU 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/267/2018 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 7 lutego 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Biskupiec na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/267/2018 z dnia 7 lutego 2018 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy 

Biskupiec na 2018 r., wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Budżet Gminy na 2018 r. po zmianach: Dochody budżetu gminy w wysokości 

109.776.728,53 zł z tego: dochody bieżące w wysokości 76.613.690,47 zł, dochody majątkowe 

w wysokości 33.163.038,06 zł. Wydatki budżetu gminy w wysokości 130.839.949,44 zł z 

tego: wydatki bieżące w wysokości 76.749.067,83 zł, wydatki majątkowe w wysokości 

54.090.881,61 zł.”. 

2. W paragrafie 4 dodaje się punkt 3 o treści: 

„4.3 Ustala się kwotę wydatków w 2018 r. w wysokości 5.950.440 zł z tytułu udzielonych 

poręczeń.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biskupca.   

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.   

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Szczerba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 11 maja 2018 r.

Poz. 2249


		2018-05-11T10:16:27+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




